Resposta ao Requerimento nº 985/2024
Autoria: ANDRÉ AMARAL
Assunto: Informações sobre o recapeamento na Rua Antônio Peixoto.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 28 de agosto de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 13.665/2024

De: Renato Q. - SSP-DGOP

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 19/08/2024 às 14:21:41

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DGOP

REQUERIMENTO 985/24 - 22 SESSÃO

 O trecho da  Rua Antônio Peixoto do número 30 ao número 110.

 R: O trecho previsto no processo de recapeamento já foi concluído.

_

Renato Terlone Quinalia

 R: O trecho previsto no processo de recapeamento já foi concluído.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4J3J0FYC8ZGENAYE
		2024-09-03T09:23:54-0300